檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔡璧如

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：bihru@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立昇平國民中學

發文日期：中華民國104年8月25日

發文字號：府教社字第1040155878號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0155878A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送修正本縣104年高級中等以下學校家庭教育課程研發

「家庭教育教案甄選比賽」實施計畫1份，請高中、國中及

國小11班以下學校鼓勵教師參加，國小12班以上學校每校

至少參加1件作品，請查照。

說明：

一、續依本府104年6月15日府教社字第1040109092號函辦理。

二、計畫承辦單位及作品送達地點修正為義仁國小。

三、收件日期：104年9月21日起至104年10月2日止（以郵戳或

送達日期為憑）。

四、計畫（含附件）可至本縣教育資訊網「活動訊息」或本縣

家庭教育中心網站「最新公告」下載。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-08-25
12:03:31

1040003486

嘉義縣立昇平國民中學

104/08/25